pro remedio anime predicti custodis, quem ipse custos suis magnis laboribus patetus, quod 
ecclesia in Tabrehtzhouen, cuius ipse huic hospitali incorporata fuit, et hoc (dedit) in remedium.2

Peter Nem, Agnes vxor, …… Adelhait, Peter Nem, Elsbet vxor, Hainrich …….3

1 das Kollegiatstift St. Moritz in Augsburg
2 im Schlußteil stark verblichen und abgegriffen
3 unsicher, da stark verblichen und kaum leserlich

___________________________________________________________________________________________________

F II Idus 13. OktOber

lricus Liber.

Domina Mæthilt an der Staich.
___________________________________________________________________________________________________

G II Idus. Calisti pape 14. OktOber

Mæthilt Hessin et C(ůnradus), frater eius, ordinauerunt de uno orto in Espano, quam colit dic-
tam Prænczin, V denarios omni anno, II denarios capplano et III denarios ad tabulam.

Soror Adelhaidis Abelin.
___________________________________________________________________________________________________

A Idus 15. OktOber

lricus Strælær de Lochdorf, qui dedit infirmis VIII solidos denariorum in remedio anime sue.

Rdolfus de Nussenburch1 obiit, qui dedit hospitali vnam faccam in remedio anime sue.

Adelhait Dmin legauit in remedium anime sue II solidos denariorum de horto, quem nunc 
tenet Lutz Wagner pannifex2. De quibus tenetur dare capplano hospitalis II denarii et tabulae 
hospitalis IIIIor denarii.

Obierunt C(ůnradus) Bur et filiorum et Elsbet, sin swiger.

Obierunt C(ůnrat) Kyenberger, Yrml, Elsbet vxores sue, H(ainrich), sin sun.

Walther Kaedelin vnd Her(man), Kathrin et Agnes, sin kind,

Kristan Gntzeg3, Elsbet, vxor eius, Berthold, sin vater, Ann, sin swester, vnd all sin vodern, 
caplano II denarios vs sim hus.

Hans Mair von Sweblishouen, Gta vxor.
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G XII Kalendas. Milium virginis 21. OktOber

Frater Bertoldus de Spekke.1

Domina Hiltrudis Sulzaerin.

Anno domini Mº CCCº XXXVIº obiit domina Anna, vxor domini Bartholt de Waul, in cuius 
anniuersario dantur VI solidi denariorum de duabus straturis vnius horti sito an dem Griesse, 
iuxta domum dicti Chienast. De quibus denariis dantur IIIIor denarii cappellano nostri hospitalis, 
II denarii suo scolari. Reliqui denarii dantur eodem die infirmis, fratribus et sororibus huius 
domus pro pane et carnibus ad refectionem. Et si magister huius domus ita non perfecerit infra 
VIII dies ante istam diem uel infra VIII dies post istam diem et de hoc ab honestis viris convitus 
fuerit, tunc predictus hortus cedet totaliter ad lumen sancti Martini perpetualiter.